
 
 

 

Peda

 
 
 

MET
U

U

 
 

 

 
1.  Ten

v Ús
ped
vzd
zák
v ko

2.  Ten
prog
(dál
vyh
UJE
nad

 
 
 
Článe

1.  Nut
ško

2.  Přijí
v ko
PF 
Cíle
dan

3.  Vzh
v ko
zoh
ped

4. Uch
vzd
stud
real

5. Zoh
real
v da
výše

agogická f

TODIKA
UCHAZ
ČITELS

V

nto příkaz 
stí  nad  L

dagogické 
ělávání) u
ladní  ško
ombinova
nto příkaz d
gramů na 
le jen pod
lašuje děk

EP a zveře
dřazenou v

k 2: Metod

tné podmín
ly v kombi
ímací  zko
ombinovan
UJEP sm

em přijíma
ného oboru
hledem  k p
ombinovan
ledňuje př

dagogické p
hazeči o s
ělávání se
diu na PF
lizována. 
hlednění p
lizované n
ané institu
e úvazk

fakulta Un
Příkaz 

A UZNÁ
ZEČE O
STVÍ P

V KOMB

děkana P
Labem  (dá

praxe 
u uchazeč
ly  ve  stu
né formě s
doplňuje m
Pedagog

dmínky př
kan PF UJ
ejňuje je na
vnitřní norm

dika uznáv

nky přijetí k
nované for

oušku  pro 
né formě s

mluvně zaji
ací zkoušk
u. 
povaze  st
né formě s
ředchozí fo
praxe reali
studium s
e pedagog
 UJEP řá

pedagogick
a 1. stupn

uci vyjádře
u) musí 

niverzity J
děkana P

ÁVÁNÍ
O STUD
PRO 1. S
BINOVA

Článek 1:

Pedagogick
ále  jen  P
(zohledněn
čů o stud
dijním  pro
studia. 

materiál Po
ické fakult
řijímacího
JEP po pře
a úřední de
mou tomuto

vání peda

ke studiu s
rmě studia
 studijní  
tudia tvoří
išťuje spo
ky je  zjistit

tudijního  o
studia a p
ormální i n
izované na
studijního
gická praxe
dně dolož

ké praxe 
i základní

ené procen
být so

ana Evan
F UJEP Ú

Í PEDA
DIUM S
STUPE
ANÉ FO

 Úvodní u

ké fakulty
PF  UJEP)
ní předch
ium studij
ogramu  M

odmínky př
tě Univerz
řízení). P

edchozím
esce PF U
o příkazu.

agogické p
řízení 

studijního o
a stanovují
obor  Učite
test obec

lečnost Sc
t  základní

oboru  Učit
profilu abs
eformální
a 1. stupni 
oboru pře
e pouze v
žena a pot

uchazeče
školy a ta

nty. Oba t
oučástí

 

gelisty Pu
stí n. L. č.

AGOGIC
STUDIJ
EŇ ZÁK
ORMĚ

ustanoven

Univerzity
)  stanovuj
hozího fo
ního obor

M7503  Uč

řijímacího ř
zity J. E.
Podmínky 
schválení 
JEP. Podm

praxe ucha

oboru Učite
podmínky
elství  pro 
ných studij
cio (viz po
í předpokl

telství  pro
olventa to
vzděláván
základní š

edchozího
v případě,
tvrzena in

závisí na
aké výši týd
tyto rozho
potvrzení

urkyně v Ú
. 7/2014 

CKÉ PR
NÍHO O

KLADN
STUDI

í 

y Jana Eva
e  metodik
ormálního 
ru Učitelst
čitelství  pr

řízení pro 
Purkyně v
pro daný
Akademic

mínky přijím

azečů v rá

elství pro 1
 přijímacíh
 1.  stupe
jních před
odmínky p
ady uchaz

o  1.  stupe
ohoto obor
í, a to v po

školy. 
formálníh

že je spol
stitucí, na

a délce pe
denního ho
dné faktor

doložen

Ústí nad La

RAXE P
OBORU

NÍ ŠKOL
IA 

vangelisty 
ku  pro  b

i nefor
tví pro 1.
ro  základn

studium st
v Ústí nad
ý akademi
ckým sená
macího říz

ámci přijím

1. stupeň z
ho řízení. 
eň  základn
pokladů, k

přijímacího
zečů pro 

eň  základn
ru se u uc
odobě rea

ho i nefor
lu s přihlá

a které byl

edagogick
odinového
ry (délka 

né k př

 

abem 

PRO 
U 
LY 

Purkyně 
onifikaci 
rmálního 
 stupeň 
ní  školy 

tudijních 
 Labem 
ický rok 
átem PF 
zení jsou 

macího 

základní 

ní  školy 
který pro 
 řízení). 
studium 

ní  školy 
chazeče 
lizované 

rmálního 
škou ke 
a praxe 

é praxe 
o úvazku 
praxe a 
řihlášce.



 
 
 

6. Na 
uch
dos

7.  Koe

přič
zap
ped
(nap
zap

8.  Výs
získ

9.  Uch
(jeji

 

 
1.  Pro 

kale
2.  Rea

říze
přílo
vzn
zařa

3.  Pok
rozs

4.  Ten
přijí

 
 
 
 
V Ústí 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracova
Doc. PhD

základě p
azeči urč

saženého p
eficient uch

čemž P o
počítaných 
dagogické 
př.: při po

počítává ho
sledek přijí
kaného na 
hazeči bez
ch k = 1). 

 účely této
endářních 
alizací sm
ení stanovu
oh k přihlá
iku případ
azení. 
kud  není  
sahu jím uv
nto příkaz 
ímacího říz

nad Labem

al: 
Dr. Jiří Škod

potvrzené 
í koeficien
percentilu) 
hazeče (k) 

odpovídá 
let činí 10
praxe vyjá

olovičním ú
odnota U v
mací zkou
základě vý

z jakékoli p

Č

o vnitřní n
měsíců. 
ěrnice je 
uje výši ko
ášce. Přihlá
dně zániku

uchazeči  
vedené, je
je pravide

zení pro da

m dne 9. 6.

a, Ph.D., pro

délky pe
nt, kterým
dosažený
se vypočít

k = 
počtu zap

0) a U odp
ádřeného 
úvazku, kt
e výši 50).

ušky tak m
ýsledků tes

pedagogick

lánek 3: Z

normy se 

pověřen p
oeficientu k
áška musí
u pracovn

bonifiková
e toto předm
elně aktua
aný akadem

. 2014 

oděkan pro s

dagogické
se náso

v testu ob
tá podle ná
1 + 0,1*P*

počtených
povídá prů
procentuá
terý odpov
. 

může odpov
stu obecný
ké praxe n

Závěrečná

označením

proděkan p
každého u
í být dopln
ního pomě

ána  předc
mětem pře
alizován v
mický rok.

studium PF U

é praxe a
bí jeho b

becných stu
ásledujícíh
*U/100, 
 let peda
ůměrnému
lním podíl
vídá 20 h

vídat až dv
ých studijn

nejsou tout

 ustanove

m „rok“ roz

pro studiu
uchazeče,
něna potvr
ěru a dále

chozí  ped
ezkumního
souvislost

Doc. P
děka

UJEP 

výše úva
odový skó
udijních př

ho klíče: 

agogické 
 úvazku z
em zákon
odinám tý

vojnásobku
ích předpo

to metodiko

ení 

zumí školn

m. Ten v 
a to na zá

rzením o v
e potvrzen

agogické  
 řízení na 
ti se schvá

PaedDr. Pa
an PF UJE

azku se k
ór (desetin
ředpokladů

praxe (m
za uvedeno
nné pracov
ýdně, se u

u bodovéh
okladů. 

kou handica

ní rok v trv

rámci přij
ákladě dolo
výši, délce
ním o pra

praxe  ve 
UJEP. 
álením po

avel Doulí
EP v Ústí n

 

každému 
násobek 
ů. 

maximum 
ou dobu 
vní doby 
uchazeči 

ho skóru 

apováni 

vání 10 

ímacího 
ožených 
 a době 
acovním 

 výši  a 

odmínek 

k, PhD. 
n. L. 


